
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
РІШЕННЯ 

 
 

24.12.2020 №2-17/VIІІ 

 

Про затвердження у новій редакції 

статутів закладів освіти 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про внесення  

змін до Бюджетного кодексу України» № 293-IX від 14.11.2019, Іркліївська 

сільська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити у новій редакції статути: 

- Васютинського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області;  

- Вереміївського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Жовнинського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Кліщинського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»  імені 

М.П.Старицького Іркліївської сільської ради Золотоніського району 

Черкаської області; 

- Крутьківського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Лихолітського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Лящівського навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний 

заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області; 

- Москаленківського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Першотравневого навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 



- Придніпровського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Ревбинського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області 

- Староковрайської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Степівського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Тимченківського навчально-виховного комплексу «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

-  Мирного закладу дошкільної освіти «Ягідка» Іркліївської сільської 

ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Староковрайського закладу дошкільної освіти «Чебурашка» 

Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської області ; 

- Іркліївського закладу дошкільної освіти «Веселка» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області ; 

- Скородистицького закладу дошкільної освіти «Віночок» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

- Воронинського закладу дошкільної освіти «Калинка» Іркліївської 

сільської ради Золотоніського району Черкаської області; 

 

2. Доручити директорам  відповідних установ зареєструвати статути 

в установленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 
 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 


